
ZARZĄDZENIE Nr 233/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 06 lutego 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

dla odbiorców paliw gazowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz. U. poz. 2687)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 
w Łodzi oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Centrum Świadczeń 
Socjalnych w Łodzi do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT dla odbiorców paliw gazowych:
1) Monikę CZAPLIŃSKĄ – Głównego Księgowego;
2) Olgę ZAWADZKĄ – Zastępcę Głównego Księgowego;
3) Mariannę WÓJCIK – starszego inspektora;
4) Joannę KAMIŃSKĄ – inspektora;
5) Agatę BRZEZIŃSKĄ, Anetę FILIPCZAK, Annę GERTNER, Monikę GUMIENNĄ, 

Elżbietę KREKORĘ, Barbarę SUWARĘ, Izabelę WITCZAK – podinspektorów.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 
przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 42/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 stycznia 
2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT dla odbiorców 
paliw gazowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 30 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


